
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51117/

Código da publicação: 51117

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 02:39:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2023

N° do Processo/Ano: 223/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: . AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI, para atendimento da
Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e condições descritas
no Anexo I (Termo de Referência).Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e
Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha.
Fim do recebimento (propostas e documentos): 30/10/2023 às 09h00min Início da análise das
propostas: 30/10/2023 às 09h01min Fim da análise das propostas: 30/10/2023 às 09h29min SESSÃO
PÚBLICA: DIA: 30 DE OUTUBRO DE 2023 HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min (horário
de Brasília/DF)
Resumo: . AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI, para atendimento
da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e condições
descritas no Anexo I (Termo de Referência).Aquisição do edital através do site:
www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira:
Eduarda Oliveira Rocha. Fim do recebimento (propostas e documentos): 30/10/2023 às 09h00min
Início da análise das propostas: 30/10/2023 às 09h01min Fim da análise das propostas: 30/10/2023
às 09h29min SESSÃO PÚBLICA: DIA: 30 DE OUTUBRO DE 2023 HORÁRIO DE INÍCIO DA
DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF)

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51117/-aquisicao-de-equipamentos-de-protecao-individual-epi-para-atendimento-da-secretaria-municipal-de-saude-de-piracemamg-nas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-no-anexo-i-termo-de-referenciaaquisicao-do-edital-atraves-do-site-wwwpiracemamggovbr-e-informacoes-atraves-do-e-mai/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2023 00:00:00Processo 223/23 contrato 222/2023 pregão 065/2023 Baixar

17/10/2023 00:00:00Processo 223/23 contrato 221/2023 pregão 065/2023 Baixar

17/10/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 223-2023-PREGÃO ELETRÔNICO 065-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D5BBECD8-7683-BEC1-BE43-DB6B20633A17}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B17E5C58-08DA-AE6B-53A1-E7BCBADDD318}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C150CD6C-570A-ADD6-8137-8D234D2CDDA3}.pdf

